Municipio de PEDREGULHO
ESTADO DE SAO PAULO

1D DATA
070921
ITEM
Anexo I ) X
Lote 001 CAFE EM PO 500G

Item

Anexo
Lote
Item

001

001 CAFE EM GRAOS 1 KG
002

04/09/2025

MAPA DE APURACAO DE

OBJETO

CAFE PO E GRAO

PRODUTO / SERVICO

Valor total do anexo apds analise

Valor total geral do anexo

UNIDADE /
QUANTIDADE

PCT
5.000,00

PACOTE
1.000,00

PRECOS

CONTRATAGOES
)

SIMILARES
TROS

(ou
ORGAOS

11111

11111

0,00

0,00

PAINEL DE
PRECOS

30,00

11111

150.000,00

150.000,00

VALOR(ES) RETIRADO(S) POR INCOMPATIBILIDADE(S) DE PRECO(S)

PORTAL DE
COMPRAS
PUBLICAS

11111

11111

0,00

0,00

CONFORME LEI 14.133/21
E IN SEGES/ME 65/21

VALOR TOTAL

R$ 235.990,00
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Municipio de PEDREGULHO
ESTADO DE SAO PAULO

RELATORIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PRECOS

As informacoes detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

D0 DATA OBJETO
070921 04/09/2025 CAFE PO E GRAO
UNIDADE / MEDIA
LIEL PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE ARITMETICA
Anexo I , ) PCT 33,17
Lote 001 CAFE EM PO 500G
Ttem 001 5.000,00 165.850,00

PAINEL DE PRECOS (RS 30,00): INDUSTRIA DE MATERIAL BELICQ DO BRASIL/MG N° ?0091/2024 Data: 09/01/2025 Fornecedor: 4261?993000124 - CAFE COLISEU LTDA
UN: PACOTE 500,@0 G QTDE: 120,00 VALOR: R$ 30,00 DESCRICAO: (BR463581) CAFE, APRESENTACAO:TORRADO MOIDO, INTENSIDADE:MEDIA, TIPO:SUPERIOR,
EMPACOTAMENTO:VACUO (Café Apresentacdo: Torrado Moido, Intensidade: Média, Tipo: Superior, Empacotamento: Vacuo)

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS (R$ 35,00): MUNICIPIO DE MONTE MOR/SP N° 0019 - 34 Data: 16/05/2025 Fornecedor: 40114798000117 - PADARIA E
CONFEITARIA DELICIAS DO TRIGO LTDA UN: PACOTE QTDE: 1.750,00 VALOR: R$ 35,00 DESCRICAO: PO DE CAFE, PACOTE DE 500G - DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES
CONTIDAS EM ANEXO I DO EDITAL EM REFERENCIA

PORTAL DA TRANSPARENCIA - CGU - NFE (R$ 34,50): INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL D/MG N° 0138 - 1 Data: 10/05/2025
Fornecedor: 10648539000377 - INSTITUTO FED EDUC, CIENCIA E TECNOL SUL DE MINAS UN: PCTE QTDE: 38,00 VALOR: RS$ 34,50 DESCRICAO: Café em p6 tradicional
500G

Anexo I ) - PACOTE 70,14
Lote 001 CAFE EM GRAOS 1 KG
Item 002 1.000,00 70.140,00

BLL (R$_82,80): MUNICIPIO DE RIFAINA/SP N° 034/2025 - 082/2025 Data: 24/03/2025 Fornecedor: CAFE COLISEU LTDA UN: KG QTDE: 60,00 VALOR: R$ 85,90
DESCRICAO: Café Torrado em Graos Utam Gourmet Pacote 1kg; Apresentacdo: graos torrados, peneiras 16 acima, Bebida: mole, Torragdo: media, Embalagem:
sanfonada valvulada, Peso liquido: 1kg

MUNICIPIO DE TIETE/SP N° 41/2025 - 2384/2025 Data: 07/08/2025 Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA UN: KILOGRAMA QTDE: 202,00 VALOR:
R$ 79,69 DESCRICAO: CAFE EM GRAOS TORRADO

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS (R$ 75,00): MUNICIPIO DE MAR{LIA/SP N° 0103 - 102 Data: 25/03/2025 Fornecedor: 24950217000120 - BR COFFEE
TRADING MAQUINAS LTDA UN: Unidade QTDE: 15,00 VALOR: RS 75,00 DESCRIGCAO: Café torrado em graos 1kg

PORTAL DA TRANSPARENCIA - CGU - NFE (R$ 52,61): COMANDO DA_AERONAUTICA - AFA/SP N° 1901 - 1 Data: 07/08/2025 Fornecedor: 16937870000121 - L & V
FRATELLI LTDA UN: PCT QTDE: 100,00 VALOR: R$ 52,61 DESCRICAO: CAFE TORRADO EM GRAOS ESPEIAL PARA MAQUINA DE CAFEE EXPRESSO , PCT 1 KG

A veracidade das informagdes pode ser consultada em:
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