## MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

_ ID	DATA -	OBJETO	VALOR TOTAL
070921	04/09/2025	CAFÉ PÓ E GRÃO	R\$ 235.990,00

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS)	PAINEL DE PREÇOS	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	BLL	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE	MÉDIA ARITMÉTICA / VALOR TOTAL	PERCENTUAL DE DIFERENÇA DO MENOR PREÇO	
Anexo I Lote 001 Item 001	CAFÉ EM PÓ 500G	PCT 5.000,00	/////	30,00	/////	/////	35,00	34,50	<b>33,17</b> 165.850,00	10 57%	
Anexo I Lote 001 Item 002	CAFÉ EM GRÃOS 1 KG	PACOTE 1.000,00	/////	/////	/////	82,80	75,00	52,61	<b>70,14</b> 70.140,00	33 32%	
Valor total do anexo após análise			0,00	150.000,00	0,00	82.800,00	250.000,00	225.110,00	R\$ 235.990,00		
Valor total geral do anexo			00'0	150.000,00	00.0	82.800,00	250.000,00	225.110,00			



## RELATÓRIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PREÇOS

As informações detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo I	CAFÉ EM PÓ 500G	PCT	33,17
Item 001	CAFE EN PO 3000	5.000,00	165.850,00

PAINEL DE PREÇOS (R\$ 30,00): INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/MG Nº 90091/2024 Data: 09/01/2025 Fornecedor: 42619993000124 - CAFE COLISEU LTDA UN: PACOTE 500,00 G QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: (BR463581) CAFÉ, APRESENTAÇÃO:TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE:MÉDIA, TIPO:SUPERIOR, EMPACOTAMENTO:VÁCUO (Café Apresentação: Torrado Moído, Intensidade: Média, Tipo: Superior, Empacotamento: Vácuo)

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 35,00): MUNICIPIO DE MONTE MOR/SP № 0019 - 34 Data: 16/05/2025 Fornecedor: 40114798000117 - PADARIA E CONFEITARIA DELICIAS DO TRIGO LTDA UN: PACOTE QTDE: 1.750,00 VALOR: R\$ 35,00 DESCRIÇÃO: PÓ DE CAFÉ, PACOTE DE 500G - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM ANEXO I DO EDITAL EM REFERÊNCIA

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 34,50): INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL D/MG Nº 0138 - 1 Data: 10/05/2025
Fornecedor: 10648539000377 - INSTITUTO FED EDUC, CIENCIA E TECNOL SUL DE MINAS UN: PCTE QTDE: 38,00 VALOR: R\$ 34,50 DESCRIÇÃO: Café em pó tradicional 500G

Anexo I
Lote 001 CAFÉ EM GRÃOS 1 KG
Item 002

PACOTE 70,14
1.000,00 70.140,00

BLL (R\$ 82,80): MUNICIPIO DE RIFAINA/SP Nº 034/2025 - 082/2025 Data: 24/03/2025 Fornecedor: CAFE COLISEU LTDA UN: KG QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 85,90 DESCRIÇÃO: Café Torrado em Grãos Utam Gourmet Pacote 1kg; Apresentação: grãos torrados, peneiras 16 acima, Bebida: mole, Torração: media, Embalagem: sanfonada valvulada. Peso líquido: 1kg

MUNICIPIO DE TIETE/SP Nº 41/2025 - 2384/2025 Data: 07/08/2025 Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA UN: KILOGRAMA QTDE: 202,00 VALOR: R\$ 79,69 DESCRIÇÃO: CAFE EM GRAOS TORRADO

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 75,00): MUNICIPIO DE MARILIA/SP № 0103 - 102 Data: 25/03/2025 Fornecedor: 24950217000120 - BR COFFEE TRADING MAQUINAS LTDA UN: Unidade QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 75,00 DESCRIÇÃO: Café torrado em graos 1kg

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 52,61): COMANDO DA AERONÁUTICA - AFA/SP Nº 1901 - 1 Data: 07/08/2025 Fornecedor: 16937870000121 - L & V FRATELLI LTDA UN: PCT QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 52,61 DESCRIÇÃO: CAFE TORRADO EM GRAOS ESPEIAL PARA MAQUINA DE CAFEE EXPRESSO , PCT 1 KG

